Aquisição de 01 (um) trator cortador de grama, movido a gasolina, capacidade mínima do tanque de 6 litros, marca/modelo TS 114,
conforme Pregão Eletrônico nº 02/2026, Convênio/MAPA nº 940758/2023, Plataforma TRANSFEREGOV nº 011517/2023, Lei Federal nº
14.133/2021 e Decreto Municipal nº 101/2023.
Valor Total: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).
Prazo de Entrega: 15 (quinze) dias úteis, contados da assinatura do contrato.
Vigência: Conforme disposições contratuais e legislação aplicável.
Data da assinatura: 12 de fevereiro de 2026.
Sagrada Família/RS, 12 de fevereiro de 2026. 
Mauro Rogério Ferrari Galatto